[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2018 года

                             № 10/40
О заверении списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск» для заверения списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого  созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по одномандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва в количестве 5 человек, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по одномандатным избирательным округам (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов и соответствующие копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список кандидатов, в территориальные избирательные комиссии города Архангельска: Исакогорскую, Южную, Ломоносовскую и Соломбальскую.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.

Председатель комиссии

              А.А. Кузнецов

Секретарь  комиссии

    Е.Н. Березина

	Копия списка заверена
избирательной комиссией муниципального образования «Город Архангельск»
02 июля 2018 года

(постановление № 10/40)

	Приложение

к решению Регионального Совета

избирательного объединения

«Архангельское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
от  27  июня  2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Архангельское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
по одномандатным избирательным округам
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. Федосеев Сергей Геннадьевич, дата рождения – 9 мая 1963 года, место рождения – Архангельская область, город Северодвинск, адрес места жительства – Архангельская область, город Северодвинск, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

2. Позняк Максим Вадимович, дата рождения – 19 января 1988 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

3. Чесноков Юрий Евгеньевич, дата рождения – 17 июля 1966 года, место рождения – Архангельская область, город Новодвинск, адрес места жительства – Архангельская область, город Северодвинск, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», член Регионального Совета Архангельского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 12

4. Лудинова Ольга Васильевна, дата рождения – 21 декабря 1961 года, место рождения – Архангельская область, город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 14

5. Ершов Антон Алексеевич, дата рождения – 5 ноября 1986 года, место рождения – Архангельская область, город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.